АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2018 г.                                            с. Сальское                                              №  4

Об определении специально отведенных мест,
перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч
депутатов с избирателями и утверждении порядка их предоставления

В соответствии с п.5 ст.11 Федерального закона от 06.10.1999г. №184-ФЗ  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ч.5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сальского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями, находящиеся по следующим адресам:
-  территория   у  Дома культуры, с. Сальское  ул. Советская, 24;
-  площадь  у  магазина, с. Речное   ул. Октябрьская, 2;
- площадь  у  железнодорожной станции, ст.Эбергард;
         2. Определить перечень помещений предоставляемых для проведения
встреч депутатов с избирателями, помещения, находящиеся по следующим адресам:
-   с. Сальское , ул. Советская, 13  ( здание  сельского Дома культуры);
-   с. Речное, ул. Октябрьская, 2 ( здание магазина РАЙПО).
          3. Утвердить  Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (прилагается).
          4.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Сальского сельского поселения.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня   его обнародования.

Глава администрации
Сальского сельского поселения                                             В.С.Губарь

Приложение к постановлению администрации Сальского
сельского поселения

Порядок
предоставления помещений для проведения
встреч депутатов с избирателями

1. Для проведения встреч депутатов с избирателями предоставляются нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности  Сальского  сельского поселения. Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями утверждается постановлением администрации Сальского сельского поселения.
2. Нежилое помещение,   предоставляется в безвозмездное пользование на основании постановления администрации Сальского сельского поселения.
3. Для предоставления помещения депутатом не позднее, чем за одну неделю до даты проведения встречи в администрацию Сальского сельского поселения направляется письменное заявление о выделении помещения.
4. В заявлении указывается дата проведения мероприятия, его начало, продолжительность, примерное число участников, дата подачи заявления, данные ответственного за проведение мероприятия, его контактный телефон.
5. Заявление рассматривается  администрацией Сальского сельского поселения в течение трех дней со дня подачи заявления с предоставлением заявителю соответствующего ответа.
[bookmark: _GoBack]6. Помещение, предоставляемое депутату для проведения встреч с избирателями, должно быть оборудовано средствами связи, необходимой мебелью и оргтехникой.

image1.wmf

oleObject1.bin